
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. MAZZINI - TORRE - ERCHIE 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Via Prov.le per Erchie 2-72028 Torre Santa Susanna (BR)Tel. 0831746653 
e.mail: BRIC838008@istruzione.it– PEC: BRIC838008@pec.istruzione.it - sito web: www.istcompmazzini.edu.it 

C.M. BRIC838008 

 

 
Prot. (vedi segnatura) Torre S. Susanna, (vedi segnatura) 

 
 

All’albo online 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alle graduatorie 
di Circolo e di Istituto del personale ATA per il triennio 2024/2025 – 
2025/2026 – 2026/2027; 

VISTA  la nota dell’U.S.R. per la PUGLIA – Ufficio IV – Ambito Territoriale per 
la provincia di Brindisi prot. n. 12848 del 02.08.2024 relativa alla 
pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto di 3^ fascia del 
personale ATA per il triennio 2024/2027; 

VISTO  Il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di 
circolo e di istituto di III fascia del personale ATA, valide per il triennio 
2024-2027, di cui al prot. 5397 del 12.08.2024; 

ESAMINATI  le istanze di reclamo presentate a questa istituzione scolastica; 
  

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 03.09.2024 delle 
graduatorie definitive di circolo e di istituto, di III fascia del personale ATA valide per il 
triennio 2024-2027, come da allegati che costituiscono parte integrante del presente 
provvedimento.  

Il personale interessato potrà consultare le graduatorie esclusivamente presso ciascuna 
Istituzione scolastica per la quale ha espresso preferenze oppure utilizzando l’apposita 
Procedura presente sul sito Internet del Ministero – Istanze On Line all’indirizzo 
http://www.istruzione.it/polis/Istanzeonline.html.  
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei tempi stabiliti dalla 
legge. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof. Vito Andrea MARIGGIÒ 

mailto:BRIC838008@istruzione.it
mailto:BRIC838008@pec.istruzione.it

		2024-09-03T10:01:59+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da VITO ANDREA MARIGGIO' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




